CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO CONTRATUAL E DO REAJUSTE

1 - O preço a ser pago à CONTRATADA pelo fornecimento/prestação dos serviços objeto deste contrato, são os constantes em sua proposta, atualizada
com o último preço ofertado e aceito no pregão, sendo de R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais) o valor total deste contrato (para o período de 60
meses).

LOTE ITEM DESCRIÇÃO QTD VALOR
UNITARIO

VALOR ANUAL
DO CONTRATO

VALOR TOTAL DO
CONTRATO (60
MESES)

1 3

contratação de 200 (duzentas) subscrições de solução de Segurança para
Servidores (Linux e Windows), com XDR e Sandbox (Item 03 da ARP 01/2020